

## RECTIFICACIÓN II

## ACUERDO MARCO RELATIVO AL SUMINISTRO **INFORMÁTICOS 2019**

Referencia: PA/AM/PL/1326/01/2019

Entidad contratante	Fábrica Nacional de Moneda y Timbre-Real Casa de la Moneda (FNMT-RCM)
Dirección	c/ Jorge Juan, 106 - 28009 Madrid
Tipo de contrato	SUMINISTROS
Tipo de procedimiento	ABIERTO
Rectificación	RECTIFICACIÓN:
	En el fichero Excel facilitado para la presentación de ofertas económicas se han detectado algunas erratas. Adjunto se incluye la hoja rectificada. Se mantienen sin variación el resto de características, condiciones y fechas publicadas en comunicaciones anteriores
	ACLARACIÓN:
	Las columnas del fichero mencionado relativas a unidades mínimas de embalaje, están previstas solo para cuando el material que se solicita hay que adquirirlo, en conjuntos de embalaje. Si los artículos pueden ser suministrados de manera individual, con indicar el precio unitario de cada uno, la oferta sería válida pues la columna "importe" operaría con ese precio unitario.
Nota informativa	La Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda fundamenta su actividad en principios de calidad, eficiencia y seguridad, orientadas de forma íntegra, honesta y socialmente responsable. Son estos valores diferenciales de la FNMT-RCM los que le han procurado la confianza de clientes y ciudadanos.  Esperamos de nuestros proveedores, colaboradores imprescindibles
	en su tarea, el compromiso de observar un alto estándar ético en el desarrollo de su actividad industrial y comercial, a fin de consolidar una relación sólida y socialmente responsable.
	Con el fin de dar a conocer esta iniciativa, hemos creado un Código de Conducta de Proveedores al que pueden acceder a través del apartado del "Perfil del Contratante" de nuestra página web (www.fnmt.es).

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda

c/ Jorge Juan, 106, 28009 Madrid. 28 91 566 66 66





Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda c/ Jorge Juan, 106, 28009 Madrid. 8 91 566 66 66